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آمار صادراتی ایران
مقاصد صادراتی کالای ایرانی در هفتمین ماه سال 1402 معرفی شدند. داده های 
اعلام شده نشان از آن دارد که »ترکیه« تنها کشور اروپایی  است که در میان 
مقاصد صادراتی کشور قرار داشته و »چین« مقصد اول کالا های ایرانی بوده است.

به گزارش اکوایران؛ در هفت ماهه نخست سال جاری میزان صادرات قطعی 
کالاهای غیرنفتی کشور )به استثنای نفت خام، نفت کوره و نفت سفید و 
همچنین بدون صادرات از محل تجارت چمدانی(، بالغ بر ۷۹ میلیون و ۵00 
هزار تن و به ارزش 28 میلیارد و 34۵ میلیون دلار بوده است که در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل، افزایشی 2۹.32 درصدی در وزن و کاهشی یک درصدی 
در ارزش دلاری داشته است. همچنین میزان واردات کشور در این مدت، با 
افزایشی 6.21 درصدی در وزن و 12.61 درصدی در ارزش دلاری در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته، به 20 میلیون و ۹00 هزار تن و 36 میلیارد دلار رسید.
براساس داده های گمرک »چین«، »عراق«، »امارات متحده عربی«، »ترکیه«، 
»هند«، »پاکستان«،  »افغانستان«، »عمان«، »فدراسیون روسیه« و »اندونزی« 
10 کشور مقصد صادراتی ایران محسوب  می شوند که کالای ایرانی به آنها صادر 
شده است. در میان کشورهای مقصد صادراتی می توان گفت »ترکیه« تنها 

کشوری آسیایی و اروپایی است که کالایی ایران به آن صادر شده است.
عمده مقاصد صادراتی 

براساس داده های اعلام شده از سوی گمرک در بازه زمانی مورد بررسی بیشترین 
میزان صادرات کشور، به مقصد کشورهای »چین« با رقمی بالغ برابر با 8 میلیارد 
دلار بوده است و سهم 28.3 درصدی از کل ارزش صادرات را به خود اختصاص 

داده است.
»عراق« هم با ۵ میلیارد و 400 میلیون دلار و سهم نزدیک به 1۹ درصدی از کل 
صادرات ایران داشته است. از سوی دیگر »امارات متحده عربی« هم با 3 میلیارد 
و ۷00 میلیون دلار سهمی 13 درصدی را از آن خود کرده است. اما »ترکیه« با 
2 میلیارد و ۷00 میلیون دلار سهمی ۹.۷ درصدی از سبد واردات کالا از ایران 
داشته و »هند« با یک میلیارد و 288 میلیون سهم 4.۵ درصدی از حجم کل 

صادرات ایران را از آن خود کرده بود.  
اما در جایگاه ششم مقاصد صادراتی ایران »پاکستان« قرار دارد که سهم صادرات 
ایران به این کشور برابر با یک میلیارد و 100 میلیون دلار بوده است. رقم صادرات 
به افغانستان هم برابر با یک میلیارد دلار بوده و ارزش صادرات ایران به عمان هم 
۷00 میلیون دلار برآورد شده است. در جایگاه هفتم و هشتم مقاصد صادراتی 
ایران هم روسیه و اندونزی قرار دارند که با توجه به داده های اعلام شده از سوی 
گمرک ارزش صادرات ایران به روسیه ۵00 میلیون دلار بوده و رقم صادراتی 

اندونزی هم به 400 میلیون دلار رسید.

چشم انداز فیچ برای ۱۰ اقتصاد نوظهور
موسسه رتبه بندی فیچ، برآورد خود برای رشد بالقوه میان مدت 10 بازار نوظهور 

)EM( تحت پوشش این موسسه را به 4 درصد کاهش داد.
به گزارش بیزنس، در گزارشی با عنوان »رشد بالقوه در بازارهای نوظهور« آمده 
است که موسسه رتبه بندی فیچ برآورد خود از رشد بالقوه میان مدت برای 10 
بازار نوظهور )EM( تحت پوشش چشم انداز اقتصاد جهانی را به 4 درصد بر 
اساس میانگین وزنی تولید ناخالص داخلی کاهش داده و دلیل این کاهش را 

کند شدن رشد اقتصاد چین عنوان کرده است.
این نسبت از 4.3 درصد پیش بینی قبلی فیچ در سال 2021 کاهش یافته است. 
این کاهش عمدتا به دلیل کاهش بزرگ 0.۷ درصدی برآورد پتانسیل رشد چین 
است. برآورد رشد برای چین از ۵.3 درصد به 4.6 درصد و برای روسیه از 1.6 
درصد به 0.8 درصد کاهش یافت. موسسه اعتبارسنجی فیچ پیش بینی رشد 

میان مدت خود برای ترکیه را از 3.۹ درصد به 4.1 درصد افزایش داده است.
این آژانس پیش بینی رشد تولید ناخالص داخلی هند و مکزیک را به ترتیب به 

6.2 و دو درصد ارتقا داد.
فیچ گفت که آخرین تخمین ها کمتر از پیش بینی های رشد بالقوه قبل از 
همه گیری برای همه 10 بازار نوظهور به جز برزیل و لهستان بود و افزود که 
این مورد نشان دهنده روندهای جمعیتی و میراث اختلالات ناشی از همه گیری 

است.

ویژه

اکونومیک جهان 

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با احداث 
همزمان 10 تاسیسات تقویت فشار گاز، موفق 
به ثبت رکوردی تازه در تاریخ صنعت گاز 
ایران شد که این دستاورد، مرهون اتکا به 
توان طراحان و مهندسان مستعد کشور در 
داخلی سازی فرآیند ساخت، نصب و راه اندازی 

تجهیزات فوق پیشرفته است.
به گزارش ایسنا، صمد رحیمی - مجری 
طرح تاسیسات تقویت فشار گاز در شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران با بیان این مطلب 
در تشریح علت این موفقیت، توربوکمپرسور را 
مهم ترین تجهیز و قلب تاسیسات تقویت فشار 
گاز توصیف کرد و گفت: یکی از ارکان اصلی 
موفقیت پروژه های طرح تاسیسات تقویت 
فشار گاز، تعاملات هدفمند و موثر با دو شرکت  

بزرگ سازنده توربوکمپرسور کشور است.  
او ادامه داد: فرآیند ساخت 200 دستگاه 
توربوکمپرسور از سوی شرکت های ایرانی 
مپنا و او. تی. سی به گونه ای مدیریت شده 
که به موازات روند انتخاب و شروع به کار 
پیمانکار، توربین ها نیز ساخته و به سایت 

حمل می شوند. بی شک ساخت این توربین ها 
با سرمایه گذاری حدود 2 میلیارد دلار، در 
 ردیف مگاپروژه های شرکت مهندسی و توسعه 

گاز محسوب می شود.
تاسیسات »نورآباد«، »پل کله« و 

»آرادان« آماده افتتاح رسمی
او با بیان اینکه تاسیسات »نورآباد«، »پل کله« 
و »دوراهان« بر روی خط لوله دهم سراسری 
قرار دارند، اظهار کرد: تاسیسات »پل کله« 
با توجه به اینکه در انتهای خط قرار دارد از 
آرایش توربین 2+1 بهره می برد، اما نورآباد و 

دوراهان دارای آرایش  3+1 هستند.
او پروژه دوراهان را یکی از سخت ترین 
پروژه های تاسیسات تقویت فشار گاز از منظر 
جغرافیایی دانست و اظهار کرد: از آنجا که 
محل اجرای این پروژه در دامنه کوه و شیب 
تند قرار دارد به صورت پله ای اجرا شد و  
یک دیوار حائل 12 تا 13 متری در سراسر 

تأسیسات احداث شده است. 
در حال حاضر خوشبختانه هر چهار کمپرسور 
آن تأمین شده و در مرحله پیش راه اندازی قرار 

دارد. پیش بینی ما این است که در زمستان 
این ایستگاه هم فعال و راه اندازی شود و در 
مدار قرار گیرد و عملًا زنجیره خط دهم نیز 

کامل شود.
به گفته رحیمی تاسیسات تقویت فشار گاز 
آرادان نیز زودتر از موعد مقرر بر روی خط 48 
اینچ شمال - شمال شرق راه اندازی شد و به 
این ترتیب  اکنون ایستگاه های آرادان، پل کله 

و نورآباد در انتظار افتتاح رسمی اند.
۲ ایستگاه »خورموج« و »آب پخش« 

در شرف راه اندازی
طبق اعلام وزارت نفت، مجری طرح تاسیسات 
تقویت فشار گاز درباره زمان راه اندازی 
تاسیسات »خورموج و آب پخش« که در 
استان بوشهر و بر روی خط ششم سراسری 
احداث می شوند و برای کریدور غرب حیاتی 
هستند، اظهار کرد: با توجه به اینکه در طرح 
تاسیسات از تجهیزات دارای فناوری بالا 
استفاده می شود، راه اندازی چند توربوکمپرسور 
به صورت همزمان، کار بسیار سنگینی است و 
یکپارچه کردن کل پروژه شامل سیستم های 

برق، کنترل و ابزار دقیق و رساندن کار به 
نتیجه و راه اندازی ایستگاه، مسیر سختی است. 
امیدواریم در اواخرآبان ماه اگر مشکلی در 
بحث فنی توربین ها نداشته باشیم، خورموج و 

متعاقب آن، آب پخش را راه اندازی کنیم.
پیشرفت تاسیسات 

»دهشیر و اردستان«
 به ۶۰ درصد رسید

رحیمی درباره تاسیسات در دست اقدام بر 
روی خط لوله هشتم سراسری گاز گفت: دو 
تاسیسات »دهشیر و اردستان« بر روی خط 
هشتم سراسری گاز قرار دارند که به صورت 
ویژه در حال پیگیری و انجام است. این 2 
ایستگاه در حال حاضر با پیشرفت حدود بالای 
60 درصد در حال انجام است و ۵0 درصد 
توربین های مورد نیاز ساخته و به سایت منتقل 
شده است و مابقی توربین ها هم در مرحله 

تست و ساخت هستند.
او درباره آرایش توربین ها و توان هر ایستگاه 
توضیح داد: تمام ایستگاه های روی خط هشتم 
به دلیل ظرفیت بالای این خط )حدود 110 

میلیون متر مکعب(، از  آرایش 3+1 بهره 
می برند. همچنین با توجه به اینکه اکثر 
خطوط ایران ۵6 اینچ و یا سایز کوچکتر 
هستند هرکدام از توربین های نصب شده در 
هر ایستگاه، توان معادل 2۵ مگابایت تولید 

می کنند.
رحیمی با اشاره به اینکه در سرویس قرار 
افزایش چشمگیر  پروژه های جاری،  گرفتن 
ظرفیت انتقال گاز کشور را در پی دارد، تاکید 
کرد: خطوط لوله سراسری گاز براساس یک 
ظرفیت مشخص )اغلب برای انتقال 110 
میلیون متر مکعب در روز( طراحی شده اند 
و بدیهی است هنگامی، امکان انتقال این 
مقدار گاز ایجاد می شود که همه ایستگاه های 

طراحی شده در سرویس قرار گیرند.
ظرفیت انتقال گاز در خط هشتم 

سراسری به ۱۱۰ میلیون متر مکعب 
در روز می رسد

مجری طرح تاسیسات تقویت فشار گاز با 
بیان اینکه در خط هشتم سراسری گاز، 
قبلًا برخی ایستگاه ها از جمله خنج، جهرم و 
صفاشهر و ارسنجان، خیرگو و کاشان و نائین 
بهره برداری شده و ظرفیت آن را تا حدی بالا 
برده اند، تصریح کرد: با تکمیل و راه اندازی 2 
تاسیسات باقی مانده »دهشیر و اردستان«، 
زنجیره ایستگاه های خط هشتم تکمیل شده 
و به ظرفیت نامی 110 میلیون متر مکعب در 
روز می رسد و به این ترتیب از عسلویه تا مرکز 
کشور و شمال شرق و شمال غرب را از مواهب 

آن استفاده می کنند.
رحیمی با اشاره به برنامه های شرکت مهندسی 
و توسعه گاز برای هدایت گاز از منابع تولید به 
سمت جنوب شرق کشور و یادآوری اقدام های 
این شرکت در به ثمر نشاندن ضربتی طرح های 
توسعه ای در استان سیستان و بلوچستان و 
چابهار و همچنین وجود پتانسیل صادرات گاز 
در این خطه، از احداث 2 ایستگاه تقویت فشار 
گاز »لامرد و بستک« بر روی خط لوله هفتم 
سراسری گاز خبر داد و گفت:  در حال حاضر 
شش ماه است که فعالیت ها شروع شده و پس 
از اتمام روند طراحی، اکنون تجهیز کارگاه و 

کارهای خرید و اجرا در حال اجراست.
به گفته مجری طرح تاسیسات تقویت 
فشار گاز با توجه به اهمیت ویژه خط هفتم 
سراسری گاز، احتمالاً در آینده نیز همسو با 
افزایش مصارف، حداقل سه یا چهار ایستگاه 
دیگر بجز »لامرد و بستک« برروی این خط 

احداث می شود.
مواهب یک اقدام دوراندیشانه

مجری طرح تاسیسات تقویت فشار گاز با 
اشاره به اقدام  سال گذشته شرکت مهندسی 
و توسعه گاز در کمک به تامین نیاز فوری 
دیگر شرکت های تابع وزارت نفت به 
سیستم های فشارافزایی در فصل زمستان 
گفت:  سال گذشته تعدادی از توربین ها و 
core engine ایستگاه های آرادان، خورموج، 
 POGC دوراهان و نورآباد تقدیم شرکت های
SPGC  - و انتقال گاز شد که نیاز مبرم به 

این تجهیزات برای تداوم روند تولید داشتند.
او با تاکید بر اینکه امروز دامنه برخورداری 
از برکات و آثار داخلی سازی توربین، فراتر 
از مرزهای شرکت مهندسی و توسعه گاز 
گسترش یافته و به دیگر بخش های صنعت 
نفت رسیده است، گفت: مایه مباهات است 
که سرریز تکنولوژی هایی که طی سال ها با 
حمایت مالی و از محل قراردادهای انتقال 
فناوری مهندسی و توسعه گاز با کارخانه های 
سازنده داخلی به دست آمده، سبب پیشرفت و 

رفع نیاز بخش های دیگر صنعت می شود.  

حاشیه سود عملیاتی خودروسازی بی ام و 
فراتر از انتظارات بود که با فروش خودروهای 
تمام الکتریکی حتی با کاهش تقاضا در چین 

افزایش یافت.
به گزارش ایسنا، این شرکت آلمانی اعلام کرد 
که این سازنده آلمانی حاشیه ۹.8 درصدی 
را در سه ماهه سوم برای تجارت خودروهای 
لوکس خود ثبت کرده است. تحلیلگران بر 
اساس داده های جمع آوری شده بلومبرگ، 
تخمین زدند که این رقم به ۹.63 درصد 

خواهد رسید.
نتایج بی ام و یک نقطه روشن بالقوه برای 
صنعت خودروی آلمان ارائه می کند که فشار 
نرخ های بهره بالاتر، تضعیف تقاضا و تورم 
مداوم را احساس می کند. گروه مرسدس بنز 
هفته گذشته کاهش حاشیه سود را گزارش 
کرد، در حالی که فولکس واگن اعلام کرد 
که تلاش صرفه جویی در هزینه ها را سرعت 

می بخشد.
بی ام و در سه ماهه سوم نسبت به سال قبل، 

فروش خودروهای پریمیوم را با ۵.8 درصد 
افزایش به 621 هزار و 6۹۹ دستگاه رساند. 
این شرکت اعلام کرد که فروش خودروهای 
تمام الکتریکی به 1۵.1 درصد افزایش یافته 

است.
تقاضا در چین، مهم ترین بازار خودروسازان 
لوکس آلمان، در حال کاهش است و 
تولیدکنندگان محلی به طور فزاینده ای بر 
فروش خودروهای برقی تسلط دارند. بی ام و 
در حال افزایش سرمایه گذاری برای سرعت 

بخشیدن به عرضه خودروهای برقی خود 
است. با توجه به اینکه تمام انواع خودروهای 
برقی آن در حال حاضر سودآور هستند، بی ام و 

انتظار دارد با معرفی اخیر خودروهای سری 
۷ و سری ۵ تمام الکتریکی، حاشیه سود 

خودروهای برقی افزایش یابد.

یکی از سرمایه گذاران محبوب ارزهای 
دیجیتال، تکرار رونق قیمت ارزهای دیجیتال 
در سال 201۹ را برای بیت کوین، اتریوم، ریپل 

و دیگر رمزارزها پیش بینی کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از کریپتو، یکی از 
ارزهای دیجیتال،  سرمایه گذاران محبوب 

کریس برنیسک اظهار کرد که بازار ارزهای 
دیجیتال ممکن است رونق قیمتی مشابه آنچه 

در سال 201۹ مشاهده شد را تجربه کنند.
وی معتقد است که بازارها ممکن است مانند 
سال 201۹ اوج گرفته و ناگهان سقوط کنند 
همچنین پیش بینی کرد که بازار در اوایل 
سال 2024 می تواند با کاهش قیمت ارزهای 

دیجیتال در چرخه، شاهد کاهش باشد.
اگر این پیش بینی محقق شود، به معنای رونق 
قیمت برای اکثر ارزهای دیجیتال از جمله 
بیت کوین، اتریوم و ریپل است و این مورد در 
زمانی اتفاق می افتد که اقتصاد ایالات متحده 
در سه ماهه سوم سال 2023 رشد قوی 

نشان داد و محرک های اصلی آن، هزینه های 
مصرف کننده و بازار کار قوی بود و احتمال 

رکود اقتصادی در سال 2024 را کاهش داد.
داده های وزارت بازرگانی نشان می دهد 
که تولید ناخالص داخلی با نرخ سالانه 4.۹ 
درصد در دوره جولای تا سپتامبر رشد کرده 
که نسبت به 2.1 درصد در سه ماهه قبل 
افزایش یافته و بالاتر از انتظارات 4.۵ درصدی 

تحلیلگران است.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در 
حال حاضر 1.2۹ تریلیون دلار برآورد می شود 
که این رقم نسبت به روز قبل  1.2۷ درصد 
بیشتر شده است. در حال حاضر ۵2.40 درصد 

کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین 
بوده که در یک روز 0.34 درصد کاهش داشته 

است.
حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در 24 ساعت 
گذشته 3۷.۹8 میلیارد دلار است که 21.۹2 
درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور 
مالی غیر متمرکز در حال حاضر 4.03 میلیارد 
دلار است که 10.61 درصد از کل حجم 24 
ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم 
تمام سکه های پایدار اکنون 33.۷۷ میلیارد 
دلار است که 88.۹3 درصد از کل حجم 
24 ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل 

می دهد.

آمار و ارقام نشان می دهد

ثبت رکوردی تازه در تاریخ صنعت گاز ایران

BMW امید صنعت خودروی آلمان به

چشم انداز مبهم بیت کوین

آمریکا شاهد رشد 22 درصدی صادرات زغال سنگ 
حرارتی به اروپا بود که جایگزین صادرات روسیه در 
مدت 12 ماه پس از اجرایی شدن تحریم های اتحادیه 

اروپا در اوت سال 2022 شد.
اداره اطلاعات انرژی آمریکا)EIA( اعلام کرد افزایش 
صادرات به اروپا تقریبا عامل رشد کل صادرات زغال 
سنگ حرارتی آمریکا به ۵.۷ میلیون تن در فاصله بین 
اوت سال 2022 تا ژوئیه سال 2023 در مقایسه با 

مدت مشابه قبل از آغاز تحریم ها بوده است.
در گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا با اشاره به رشد 
۵1 درصدی صادرات محموله های زغال سنگ حرارتی 
آمریکا به اروپا در فاصله بین اوت سال 2022 تا ژوئیه 
سال 2023، آمده است: آمریکا به عنوان یک تامین 
کننده بزرگ یا با هزینه بالاتر در بازارهای جهانی زغال 

سنگ حرارتی، در موقعیتی قرار گرفت که صادرات 
زغال سنگ حرارتی را به اروپا تغییر دهد.

زغال سنگ حرارتی آمریکا، کیفیتی قابل مقایسه با 
تولید روسیه دارد و آن را به یک جایگزین طبیعی 
تبدیل می کند. هر دو کشور دارای زغال سنگ قیری با 

کیفیت با ارزش حرارتی بالا دارند.
بر اساس گزارش رویترز، آمریکا به همراه سایر 
کشورهای صادرکننده زغال سنگ مانند آفریقای 
جنوبی و کلمبیا، شکاف به وجود آمده در تامین ذغال 
سنگ اروپا پس از تحریم های وضع شده علیه روسیه 
را پر کردند و در عین حال صادرات به آسیا و آمریکای 
جنوبی را نیز افزایش دادند، اما عرضه آنها به آفریقا، 
استرالیا، اقیانوسیه و آمریکای شمالی کاهش پیدا کرده 

است.

پتروچاینای چین خرید ماهانه هشت میلیون بشکه 
 ،PDVSA نفت خام ونزوئلا را به شرکت نفت دولتی
پیشنهاد کرده و امیدوار است تجارتی را که چهار سال 
پیش به دلیل تحریم های آمریکا متوقف شده بود، از 

سر بگیرد.
به گزارش ایسنا، وزارت خزانه داری آمریکا در 
اکتبر، تحریم ها را موقتا لغو کرد و زمینه را برای از 
سرگیری صادرات نفت خام، گاز و سوخت ونزوئلا به 
بهترین مشتریانش هموار کرد. واشنگتن اعلام کرد 
این فرصت شش ماهه، به استقبال دولت ونزوئلا از 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری عادلانه و آزاد در 
سال آینده، مشروط است. از زمان تسهیل تحریم های 
آمریکا، تعدادی از شرکت هایی که قبل از تحریم ها، 
نفت ونزوئلا را خریداری کرده بودند، درصدد احیای 

این قراردادها برآمده اند. دو منبع آگاه اظهار کردند: 
شرکت پتروچاینا که دومین پالایشگر بزرگ نفت در 
چین است، پیشنهاد پرداخت یوان برای حدود 26۵ 
هزار بشکه در روز نفت ونزوئلا را از طریق سرمایه 
گذاری مشترک خود با شرکت PDVSA داده است.

یک منبع نزدیک به پتروچاینا گفت: آنها روی این 
پیشنهاد کار می کنند. این شرکت قبل از تحریم ها، 
ماهانه تا شش محموله دو میلیون بشکه ای نفت 

ونزوئلا را خریداری می کرد.
به دنبال تحریم های آمریکا، دولت چین خواستار لغو 
کامل تحریم ها علیه ونزوئلا شد. نیکلاس مادورو، 
رئیس جمهور ونزوئلا، در سپتامبر به همراه یک هیئت 
بزرگ به چین سفر کرد تا تجارت دوجانبه را با تاکید 

زیاد بر احیای تجارت مستقیم انرژی آغاز کند.

بازگشت مشتری نفتی بزرگ ونزوئلامنفعت ذغال سنگ آمریکا از تحریم روسیه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 2۵ اصلی بخش 16

1۹008 فرعی بنام آقای سید اسمعیل موسویان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به شرط تجمیع با پلاک 2۵/4466 اصلی 
که به تنهائی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مساحت ۵۵.۵4 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از آقای حسن مسگر ساروی مالک رسمی لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار، آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اخذ اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱585۶48

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰7/۲9
مرتضی قاسم پورتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/8/۱4

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026030۹001003۵8۷ مورخ 1402/08/0۷ کلاسه 
140211440۹001000244 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
رمضانی به شناسنامه شماره 433 کد ملی 4321223660 صادره قزوین  
فرزند رحیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۵۷/68 متر مربع 
پلاک شماره 2 فرعی از 688 اصلی واقع در قزوین بخش یک حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین )اسناد مالکیت به شماره ذیل ثبت 10682 صفحه 
61 دفتر جلد ۵1 و شماره 4086 صفحه ۷4 دفتر جلد 2۹ و مشاعات اسناد 
مذکور( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱598337

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰8/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰8/۲9

شعبان عسگری 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آمار منتشره در گزارش اکتبر اداره اطلاعات انرژی آمریکا نشان 
داد ایران با کنار زدن امارات عربی متحده، سومین تولیدکننده 

بزرگ عضو اوپک شده است.
 طبق آمار گزارش »دورنمای کوتاه مدت انرژی« اداره اطلاعات 
انرژی آمریکا، میانگین تولید نفت ایران در سه ماهه سوم 
سال میلادی جاری، به 2.۹3 میلیون بشکه در روز رسیده و 
کشورمان پس از عربستان سعودی با تولید 8.۹۹ میلیون بشکه 
در روز و عراق با تولید 4.2۹ میلیون بشکه در روز، در رتبه سوم 

بزرگترین تولیدکننده اوپک قرار گرفته است و امارات عربی 
متحده با تولید 2.۹1 میلیون بشکه در روز در رتبه چهارم 
و کویت با تولید 2.۵۵ میلیون بشکه در روز پس از ایران، 

ایستاده اند.
بنا بر آمار منابع ثانویه اوپک، تولید نفت ایران با 1۵ هزار بشکه 
در روز افزایش در سپتامبر، به 3.0۵8 میلیون بشکه در روز 

رسید.
طبق آمار شرکت های مشاوره FGE و ورتکسا، صادرات نفت 

ایران به حدود 1.۵ میلیون بشکه در روز رسیده که بالاترین 
میزان در چهار سال اخیر است و بیش از 80 درصد آن به 

مقصد چین، روانه می شود.
جدیدترین آمار شرکت کپلر، صادرات نفت خام و میعانات 
ایران در اکتبر را 1.812 میلیون بشکه در روز برآورد کرده که 
بالاترین میزان از سال 201۹ است. بخشی از این رشد تحت 
تاثیر فروش ذخایر نفت شناور بوده است که سطح آنها کاهش 

قابل ملاحظه ای نسبت به گذشته پیدا کرده است.

اداره اطلاعات انرژی آمریکا گزارش داد

ایران سومین تولیدکننده بزرگ اوپک


